
Produse de iluminat festiv

I.D.: 73480174

Data publicarii 26.09.22

Coduri CPV 39298500-2

Pretul estimativ: 49.044,28 RON - 49.044,28 RON

Descriere: Conditii refuzate: Produse de iluminat festiv: Denumire produs UM CT Pret unitar Valoare fara TVA Plasa luminoasa cu 100 led-uri alb cald din care 10 led-uri alb cald cu intermitenta PNLR-LED-100-FL-WW-CV buc 20 194,49 3889,80 Turturi 4x0.9 m cu 180 Led -uri rosu cablu alb, pret similar oricare din variantele de culori SLIL-LED-180-R-CA buc 100 190,67 19067,00 Sir luminos 10m 100 led-uri verzi cu cablu verde SLTW-LED-100-G-CV buc 25 101,72 2543,00 Figurina CON PERGOLA NL.3.CN.37.200 buc 2 2862,24 5724,48 Ren Varianta 1 buc 2 5940,00 11880,00 Ren Varianta 2 buc 2 2970,00 5940,00
